
   

 

KASVATTAJAPALKINNOT 2021 

 

Top 10 kasvattajat  

Kasvattaja Summa  

MAS Breeding Oy 43 771 € 

Jokikunnan Tila Oy & Star-Racing Oy 43 473 € 

Korpelan Tila 34 209 € 

Petra Huhti 28 365 € 

Mäkinen Vesa & Sairanen Johanna 20 863 € 

Star-Racing Oy & Wipunen varainhallinta Oy 19 731 € 

Lootus-Talli 18 354 € 

Kinnunen Jari & Jarmo 17 264 € 

Marjo Vanninen 17 191 € 

Olli Sippola 17 000 € 

 

 

Top 10 hevoset      

Hevonen Rekisterinumero Kilpailuikä 2021 Rotu Sukupuoli Summa 

Magical Princess 246001L00171220 4 L T 36 140 € 

An-Dorra 246001L00171334 4 L T 33 995 € 

Planbee 246001L00181034 3 L R 20 775 € 

Shackhills Twister 246001L00181732 3 L R 16 380 € 

Parvelan Retu 246001S00151446 6 S O 16 020 € 

H.V. Tuuri 246001S00101936 11 S O 15 180 € 

Willow Pride 246001L00142190 7 L T 14 926 € 

MAS Champ 246001L00151610 6 L R 14 720 € 

Evartti 246001S00112213 10 S O 14 347 € 

Sahara Flames 246001L00181918 3 L T 13 508 € 

      

      

 

Top 10 lämminveriset      

Hevonen Rekisterinumero Kilpailuikä 2021 Rotu Sukupuoli Summa 

Magical Princess 246001L00171220 4 L T 36 140 € 

An-Dorra 246001L00171334 4 L T 33 995 € 

Planbee 246001L00181034 3 L R 20 775 € 

Shackhills Twister 246001L00181732 3 L R 16 380 € 

Willow Pride 246001L00142190 7 L T 14 926 € 

MAS Champ 246001L00151610 6 L R 14 720 € 

Sahara Flames 246001L00181918 3 L T 13 508 € 

Whole Lotta Love 246001L00131351 8 L R 11 912 € 

Grainfield Aiden 246001L00141860 7 L R 11 135 € 

American Hero 246001L00161058 5 L R 10 805 € 

 

 

      

      



   

 

Top 10 lämminverioriit ja -ruunat     

Hevonen Rekisterinumero Kilpailuikä 2021 Rotu Sukupuoli Summa 

Planbee 246001L00181034 3 L R 20 775 € 

Shackhills Twister 246001L00181732 3 L R 16 380 € 

MAS Champ 246001L00151610 6 L R 14 720 € 

Whole Lotta Love 246001L00131351 8 L R 11 912 € 

Grainfield Aiden 246001L00141860 7 L R 11 135 € 

American Hero 246001L00161058 5 L R 10 805 € 

Nineeleven 246001L00181553 3 L O 10 290 € 

Consalvo 246001L00171006 4 L O 10 043 € 

Corazon Combo 246001L00191420 2 L O 9 225 € 

Run For Royalty 246001L00141156 7 L O 8 955 € 

 

      

      

Top 10 lämminveritammat     

Hevonen Rekisterinumero Kilpailuikä 2021 Rotu Sukupuoli Summa 

Magical Princess 246001L00171220 4 L T 36 140 € 

An-Dorra 246001L00171334 4 L T 33 995 € 

Willow Pride 246001L00142190 7 L T 14 926 € 

Sahara Flames 246001L00181918 3 L T 13 508 € 

Dusktodawn Boogie 246001L00181210 3 L T 10 500 € 

Stonecapes Queila 246001L00141018 7 L T 10 080 € 

MAS For You 246001L00181001 3 L T 8 970 € 

Ava Di Emelin 246001L00171874 4 L T 8 392 € 

Magic Madonna 246001L00181588 3 L T 6 443 € 

Halley Wania 246001L00191084 2 L T 6 218 € 

      

 

      

Top 10 suomenhevoset      

Hevonen Rekisterinumero Kilpailuikä 2021 Rotu Sukupuoli Summa 

Parvelan Retu 246001S00151446 6 S O 16 020 € 

H.V. Tuuri 246001S00101936 11 S O 15 180 € 

Evartti 246001S00112213 10 S O 14 347 € 

V.G. Voitto 246001S00171940 4 S O 13 260 € 

Siirin Valtsu 246001S00171289 4 S O 12 075 € 

Ville Kalle 246001S00161187 5 S O 11 557 € 

Suven Sametti 246001S00151928 6 S T 10 515 € 

Lissun Eerikki 246001S00111429 10 S O 9 290 € 

Morison 246001S00111993 10 S R 9 025 € 

Fransson 246001S00171145 4 S O 8 438 € 

      

 

 

 

 

 

      



   

 

Top 10 suomenhevosoriit ja -ruunat     

Hevonen Rekisterinumero Kilpailuikä 2021 Rotu Sukupuoli Summa 

Parvelan Retu 246001S00151446 6 S O 16 020 € 

H.V. Tuuri 246001S00101936 11 S O 15 180 € 

Evartti 246001S00112213 10 S O 14 347 € 

V.G. Voitto 246001S00171940 4 S O 13 260 € 

Siirin Valtsu 246001S00171289 4 S O 12 075 € 

Ville Kalle 246001S00161187 5 S O 11 557 € 

Lissun Eerikki 246001S00111429 10 S O 9 290 € 

Morison 246001S00111993 10 S R 9 025 € 

Fransson 246001S00171145 4 S O 8 438 € 

Vieskoff 246001S00171490 4 S O 8 072 € 

      

      

Top 10 suomenhevostammat     

Hevonen Rekisterinumero Kilpailuikä 2021 Rotu Sukupuoli Summa 

Suven Sametti 246001S00151928 6 S T 10 515 € 

Hetviina 246001S00101070 11 S T 8 260 € 

Ciiran Tähti 246001S00141370 7 S T 7 310 € 

Sarikan 246001S00171626 4 S T 7 206 € 

Liisan Tulilintu 246001S00111709 10 S T 5 285 € 

Hentun Liisa 246001S00181425 3 S T 4 545 € 

Liinan Säihke 246001S00161714 5 S T 4 063 € 

Suvelan Unelma 246001S00161953 5 S T 3 927 € 

Vennelmon Varma 246001S00101843 11 S T 3 830 € 

Layla 246001S00131910 8 S T 3 587 € 

 

 


